

Protokoll ST – møte ASF 4/2022

Sted: Asker SF klubbhus på Tangen

Dato: 21.03.22

Kl: 19.00

Til stede: Calle Andersen (CA), Jeanette Arntzen (JA), Silje With (SW), Folker den Braber (FdB), Eli Rikter Wiborg (EW) og Espen Guttormsen (EG)

På Teams: Kristian Ruth (KR) og

Forfall: Øistein Skyberg (ØS), Gunnar Pharo (GP) og Ottar Wille (OW)

VEDTAKSSAKER

SAK 01/04/22	Godkjenne protokoll styremøte 3/2022 <i>Styret godkjente protokollen som forelagt.</i>
SAK 02/04/22	Konstituere komiteer og utvalg <i>Styret bemannet alle komiteer og utvalg med ledere. Flere av komiteene og utvalgene ble også bemannet med medlemmer.</i>

ORIENTERINGSSAKER

SAK 03/04/22	Orienterer om de forskjellige IT – løsningene og SoMe for å profilere foreningen med Eli og Jeanette <i>Det ble gitt en grundig orientering om FB og forskjellen på de lukkede gruppene og den åpne siden. Styret brukte i ettertid av dette tid på å drøfte fordeler/ulempene med FB vs websidene. Styret besluttet også at det skal lages en flyer med QR kode og kort info om aktiviteten i foreningen.</i>
SAK 04/04/22	Orientering Klubbkonferansen 2022 <i>CA ga en kort orientering fra klubbkonferansen til NSF. Han trakk frem disse temaene som de mest interessante:</i> <ul style="list-style-type: none">- Synliggjøring av aktivitet og arrangementer- Tracking som hjelpemiddel til å synliggjøre for de som ikke selv deltar- SeilUt konseptet. Dette bør kunne aktivisere tur seilerne, slik at båten brukes mer- Hold havet rent- Peiling på Seiling som verktøy til å rekruttere fra sommerskolene- «Vindskift» – integreringsarbeid- «En idrett – like muligheter»- Flere jenter i seiling- «Morgendagens arrangement» Hvordan gjøre arrangement attraktivt, samtidig som vi forholder oss til kappseilingsreglene. Mulighetene er faktisk mange – begrensningene få...
SAK 05/04/22	Orientering fra Bryggelagets årsmøte (se vedlegg) <i>CA ga en kort orientering fra årsmøte i Bryggelaget og hva som lå bak beslutningen om at Bryggelagets styre trakk forslaget om vedtaksendring. Det er nå enighet om at styrene i Bryggelaget og seilforeningen om å jobbe frem et best mulig forslag som tilfredsstillende så langt det er mulig både personvern og åpenhet.</i>

SAK 06/04/22	<p>Status implementering av de 4 vedtakene fra årsmøte</p> <p><i>CA ga en kort status på vedtakene fra årsmøte: Vedtaksendringene er allerede satt inn og de nye vedtektene legges på web asap Lånesøknaden hos DNB er så og si i orden, men det gjenstår å dokumentere vedtaket om 10 års nedbetalingstid fra det ekstraordinære årsmøte. Dette ordner CA i løpet av de neste dagene. CA avsluttet med å orientere om status på omlegging til digitalt abonnement på Seilmagasinet. Det er ferdigstilt to følgebrev som informerer medlemmene om det nye abonnementet og muligheten for å kjøpe papirutgaven til sterkt redusert pris.</i></p>
DISKUSJONSSAKER	
SAK 07/04/22	<p>Sesongåpningen 1. mai</p> <ul style="list-style-type: none"> - Program <p><i>Styret debatterte programmet og falt ned på en todelt dag, første del for medlemmene som går over i åpen dag.</i></p>
EVENTUELT	
	Sponsor/web